2021年柳州市城中区文化馆招聘

编外合同制工作人员简章

为加强城中区机关行政效能建设，提升服务质量，根据工作需要，向社会公开招聘编外合同制工作人员，现将有关事项公告如下：
一、招聘岗位和人数
文化馆工作人员2 人

报名条件

（一）男女不限， 35岁以下，拥护中国共产党的领导，遵纪守法，作风正派；身体健康，五官端正，无违法违纪记录。

（二）专业不限，全日制大专以上（含大专）学历。艺术类专业优先，有相关工作经验的优先。

（三）热爱群众文化工作，具备爱岗敬业、团结协作和务实奉献精神。有较强的写作能力、人际关系处理能力、语言表达、组织协调能力及应变能力。

（四）懂计算机操作，能熟练运用各种办公软件，有音响、舞台等设施设备基本使用和日常维护经验优先。

（五）能胜任文化馆免费开放工作，服从工作安排，能适应晚上、双休日和国家法定节假日错时上班的要求，有开展群众性公益文化活动服务的热忱。
三、工资待遇

（一）基本工资。与学历挂钩，含五险个人缴纳部分
大专学历，第1年应发工资2400元/月，本科学历第1年应发工资2700元/月。每工作满一年，按工作单位激励考核机制，确定增资幅度，每年增资100元，1000元封顶。按政策购买“五险一金”，“五险一金”个人应缴部分从个人月应发工资中扣缴，有专业技术职称或国家职业资格证的，享受我区聘用人员相关待遇。

根据《城中区机关、事业单位编外人员聘用与管理暂行办法》及绩效考核有关规定，享受年度绩效奖。
（二）二次创业绩效奖励
所在部门年度考核优秀等次的400元/月、良好等次的320元/月。
四、招聘程序：
资格审查—面试—体检—正式聘用。
五、报名方式：
    （一）现场报名。符合条件的应聘者请将个人简历投至柳州市城中区文化馆(地址：柳州市城中区沿江路为民服务中心大楼603室）。
（二）报名时间。2021年1月26日— 2月5日。

联系人: 文化馆  李丽芳  0772-2825069
六、面试时间、地点：

经资格审核通过后，由用人单位逐一电话通知应聘者。

柳州市城中区文化馆
                                        2021年 1月25日
附件：
柳州市城中区招聘编外合同制工作人员报名表
	姓名

	性别

	出生
年月

	民族

	照片

	政治 面貌

	户口所在地

	参加工作时间

	健康状况

	身份 证号

	现居住地址

	学历

	毕业
时间

	毕业
院校

	专业

	现工作单位

	特长爱好

	身高

	获奖或证书情况

	联系  电话

	个
人
简
历
	（请从高中学习经历开始填写，时间按先后顺序且连续，不要有空白期，格式如下：×年×月—×年×月 何学校何专业学生；×年×月—×年×月 在何单位或公司担任何岗位工作；×年×月—×年×月 待业…。）

	家庭成员主要情况
	姓名
	称谓
	年龄
	政治面貌
	工作单位及职务

	个人
承诺
	1.本人对上述所填写内容的真实性负责，如有隐瞒，愿承担一切责任。
2.本人愿意服从所报考单位统一调配录用。

签名：
 年     月     日

	审核 意见
	             盖章
 年     月     日